22 § 7	2. 64. 12, 13; 154; 155	48	1. 8. 9
22 § 8	2. 151; 152	60	1. 42-57
22 § 9	2. 157	131	1. 85. 33
22 § 10	2. 63. 8; 157; 158	152 § 2	1. 5. 1; 35. 2
23	2. 63. 8; 64. 11; 95. 63; 96. 64; 146; 154; 156	157 § 1	1. 85. 33
24 pr.	1. 73; 91. 3 — 2. 179	165	1. 8. 9
24 § 1	1. 112; 113; 118; 119 — 2. 179	170	1. 8. 9
25 pr.	2. 140. 112; 167; 168	188	1. 8. 9
25 § 1	1. 64. 3; 67. 11; 73-83 — 2. 160; 161. 10; 172. 1; 180. 9; 183. 13		
47. 2 de furtis			
81 [80] § 5	1. 25. 1; 40; 59. 4; 67. 12 e 13		
81 [80] § 7	1. 60; 61		
47. 10 de iniuriis			
5 § 7	2. 142; 143		
48. 5 ad leg. Iul. de adult.			
14 [13] § 6	2. 12; 13		
49. 1 de appellat. et relat.			
24	1. 26. 2		
49. 5 de appellat. recip.			
1	1. 35. 2		
49. 17 de castr. pec.			
5	2. 194. 11		
13 § 5	2. 142		
50. 16 de verb. signif.			
70	2. 64. 12		
50. 17 de reg. iuris			
3	1. 116. 12		

Codex

1. 53 de contract. iud.			
un. § 1	1. 6. 1 — 2. 35; 53. 2		
un. § 2	1. 6. 1		
2. 4 de transact.			
11	1. 8. 9		
31	2. 63. 10, 64. 11		
2. 12 [13] de procurat.			
1	2. 61. 3; 117; 118		
10	2. 91; 92		
12	2. 97. 65		
21	2. 97. 65		
24	2. 108; 112-116		
2. 18 [19] de negot. gest.			
9	1. 24; 25; 40		
19	1. 6. 3; 25; 40; 63. 8		
2. 19 [20] de his quae vi met. causa			
2	1. 47 — 2. 34; 35		
4	1. 47 — 2. 34; 35		
2. 45 [46] si maior. fact. rat. hab.			
1	2. 33		
2	2. 33		
2. 55 [56] de receptis			
5 pr.	2. 55. 3		
2. 56 [57] de satisd.			
un. pr. e § 1	2. 80-85; 94; 106; 107		

2. 58 [59] de iureiur. propt. cal. 2 § 5	2. 61.5; 105; 106; 139	5. 16 de don. int. vir. et ux. 25	1. 6. 2; 12. 3; 69 — 2; 15; 39-48
3. 32 de rei vindic. 3	1. 6. 1; 25; 40; 62; 63	5. 17 de repudiis 5 pr.	1. 8. 9
3. 36 famil. ercisc. 10	1. 6. 3; 25; 40. 1	5. 37 de admin. tut 13	2. 137. 108
3. 40 de consort. eiusd. lit. 2	2. 78. 31; 103	5. 51 arbitr. tutel. 6 pr.	2. 56. 5
4. 5 de condict. indeb. 6	1. 61. 4	5. 74 si maior fact. sine decr.	
8	1. 66	1	1. 6. 1 — 2. 56. 5
9 § 1	1. 62; 91. 2	2	2. 55; 56
4. 21 de fide instrum. 10	1. 8. 9	3	2. 36; 39
4. 26 quod cum eo qui in al. pot. 7 § 3 [1]	1. 35. 1; 62	6. 9 qui admitt. ad bon. poss. 1	2. 194
4. 28 ad SC. Maced. 7 pr.	1. 12. 3; 69. 2 — 2. 5; 6; 15	7. 10 de his. qui a non dom. 7 § 2	2. 55. 3
7 § 1	1. 12. 3 — 2. 5. 1	7. 26 de usucap. pro empt. 4	1. 11. 2
4. 29 ad SC. Vell. 22 § 1	2. 30; 31	7. 56 quib. res iudic. non noc. 1	2. 87; 88
4. 32 de usuris 4	1. 8. 9	8. 15 [16] si al. res pign. 7	1. 6. 1 — 2. 20
4. 44 de rescind. vend. 7	1. 8. 9	8. 37 [38] de contr. stipul. 3 § 1	1. 6. 3; 25. 1; 40. 1
4. 46 si propter publ. pens. 2 § 1	1. 8. 9	8. 38 [39] de inutil. stipul. 2	1. 8. 9
4. 51 de reb. al. non al. 4	1. 6. 3	8. 42 [43] de solut. et liber. 12	1. 59. 4; 67. 12 — 2. 21. 4
5. 2 si rector. prov. un. pr. e § 2	2. 51; 52	Novellae 62, 1. 1	2. 31. 2
5. 4 de nuptiis 6	2. 37. 2	III Fonti postgiustinianee Basilica	
7	2. 10. 9	2. 3. 60	1. 52
5. 14 de pact. conv. tam sup. dote 11 § 1	2. 61